## 加盟団体・地域連絡会議の皆さま

世界人権宣言大阪連絡会議 代表幹事 森 実 〈公印省略〉

## 「第4回みんなの人権・映像フェスティバル」ご協力のお願い

冠省 日頃より人権確立のための諸活動にご尽力されていることに敬意を表します。 さて、大阪連絡会議では、差別のない人権が尊重された社会づくりにむけた映像作品の募集 を行います。市民が自ら「人権」について発信する、参加型の人権啓発の企画です。 つきまして、加盟団体・地域連絡会議の皆さまもふるってご応募ください。また、個人・団体いず れも受け付けておりますので、関係団体や市民等への広報のご協力もお願い申し上げます。 詳しくは募集要項をご参照ください。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

タイトル 第4回みんなの人権・映像フェスティバル

応募作品 「差別のない人権社会にむけて」をテーマとした 15 分以内の動画・映像作品 (アニメ・実写どちらも可)

応募資格 個人・団体にかかわらず、どなたでも応募可(3作品まで)

締切 2025年1月8日(水)必着

結果発表 2025年3月中旬(予定)

表彰 ●大賞(1 作品)、優秀賞(1 作品)、特別賞(1 作品)、1 分間動画賞(1 作品) を表象します。

- \*入賞者は 2025 年 4 月に大阪市内で開催予定の表彰式へ招待します。 表彰式では入賞作品の上映、入賞者と主催者や審査委員との対談を予定
- \*大賞には5万円の商品券、優秀賞は同2万円、1分間動画賞には同3万円、 特別賞は記念品を贈呈します。

\*入賞作品は世界人権宣言大阪連絡会議 YouTube チャンネルにて公開します。

選考 みんなの人権・映像フェスティバル審査委員会

委員長:せやろがいおじさん(お笑い芸人/YouTuber)

応募方法、応募条件等 募集要項参照

後援 大阪弁護士会、反差別国際運動 (IMADR)、世界人権宣言中央実行委員会、 世界人権宣言愛知県実行委員会、世界人権宣言岡山県実行委員会 世界人権宣言の実現を求める広島県実行委員会

> ※この件に関するお問合せは連絡会議事務局まで。 (TEL&FAX06-6581-8705 E-mail:udhr@blhrri.org)